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Uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania nr OPWiK/25/P/2021, nr ogtoszenia 2021/BZP 00265798/01 z dnia 2021-11-10, na
zadanie pn.. . Zamdwienie ng sfinansowanie w_formie leasingu opergcyinegoe zakupu dwdch
ciggnikow rolniczych, dwich posypywarek do soli i dwdch ptugdw odsnieZajgcych wybranych w
ostepowaniu o zamdwienie publiczne nr ogfoszenia 2021/BZP 00242340/01, nr postepowania na
Platformie Zakupowej nr 1D 525974”

W zwigzku z zapytaniem Wykonawcey dotyczgeym Specyfikacii Warunkdw Zamowienia, powofujgc sie na
ort. 284 ust. ustawy Prawo zomdwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiajgcy
zamieszcza ponizej tresc zapytar i wyjasnia co nastepuje:

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, 7e Zamawiajacy 2gadza sie, aby integraing czes¢ Umowy leasingu
stanowita oparta o jedng, roczng, ryczattowa opfate tabela oplat i prowizji w wysckosci; 160 zi. Oplata
ryczattowa zastepuje wiekszos¢ wycenianych oddzielnie czynnosici zwigzanych z posprzedaiowy obstuga
Umowy leasingu. W ramach ryczattu Klient nie ponosi kosztéw m.in. za: cesje umowy, obstuge mandatéw,
wezesniejsze zakoriczenia Umowy, bezplatny dostep do Portalu Klienta. Tabela optat jest czedcig OWUL -
co gwarantuje Klientom niezmiennos¢ warunkow przez caly okres trwania Umowy.

Odpowied; 1. Zamawiajacy potwierdza powyisze i jednoczesnie informuje, 2e Wykonawca winien
wszelkie dodatkowe optaty wymienié i zamiescic w druku Oferta {zalgeznik nr 1 do SWZ).

Pytanie 2. Uprzejmie prosze o akceptacje pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu
klienta.

Odpowied? 2. Zamawiajacy akceptuje pobieranie faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu
klienta. W przypadku pobierania oplat za korzystanie z portalu klienta, wysokos$¢ optat z tego tytutu
nalezy wskazac w druku Oferta {zatacznik nr 1 do SWZ).

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, 2e Zamawiajacy bedzie dokonywat:

a) rozliczen, zgloszen dotyczacych optat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z
Finansujacym,

b) rozliczen (w tyt. z kar umownych}, zgloszen wynikajgcych z warunkéw gwarancji, serwisu przedmiotu
leasingu, jego utrzymania bezposrednio z Dostawca.

Odpowied? 3. Zamawiajgcy bedzie dokonywat:

a) rozliczen, zgtoszen dotyczacych optat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu na podstawie
zawartej umowy leasingowe], ktérej wzor, zgodnie z zapisami SWZ, Wykonawca winien zatgczy¢ do
oferty,

b} rozliczen (w tyt. z kar umownych), zgtoszent wynikajgcych z warunkdw gwarancji, serwisu przedmiotu
leasingu, jego utrzymania na podstawie odrebnej umowy z Dostawca przedmiotu leasingu, ktérej wzor
stanowi zatacznik do postepowania zamieszczonego na Platformie Zakupowej, nr 1D 525974,

Pytanie 4. Wykonawca/Finansujacy jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowigzujacymi przepisami jest
zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, ktéremu udziela finansowania wraz z
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dostawg przedmiotu zamdwienia. Prosimy o udostepnienie dokumentdw finansowych, ktdre umotiiwig

przeprowadzenie takich czynnosci:
- bilans oraz rachunek zyskéw i strat za rok 2020;
- bilans oraz rachunek zyskow i strat wg. stanu na koniec [l kwartatu 2021 zamiennie sprawozdanie wg.

wzoru FO1 za Il kwartat 2021,
Odpowiedi 4. Zamawiajacy zatacza wymagane dokumenty do niniejszego pisma.

Pytanie 5. Z uwagi na fakt, ze ubezpieczenie Sprzetu zgodnie z SWZ lezy po stronie Zamawiajgcego, prosze
o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy pokryie koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie
w wysokosci 200 # netto.

Odpowied? 5. Zamawiajacy potwierdza powyisze. Jednoczesnie informuje, ze Finansujacy winien
wszelkie dodatkowe oplaty wymienic i zamiesci¢ w druku Oferta (zalacznik nr 1 do SWZ).

Pytanie 6. Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy poniesie koszt optaty za rejestracje. Zamawiajacy bedzie
zobowigzany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu
przez Wykonawce — Finansujacego. Zalozenie to jest zgodne z kodeksowym ujeciem umowy leasingu,
zgodnie z ktérym wszelkie podatki, optaty i inne cigiary zwigzane z korzystaniem | posiadaniem
leasingowanego dobra, ponosi korzystajgcy.

Odpowied? 6. Zamawiajacy potwierdza powyisze.

Pytanie 7. Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy poniesie koszt podatku od $rodkdw transportu na
podstawie refaktury? Koszt ten przewidywany jest corocznie uchwalg rady danej gminy. Z gory wiec nie
moina przewidziec jego kosztu w czasie trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez Zamawiajgcego jest
zgodne z kodeksowg regulacjg, ktdra wskazuje, ze ciezary i podatki zwigzane z posiadaniem i uzytkowaniem
sprzetu ponosi korzystajacy.

Odpowiedi 7. Zamawiajqcy potwierdza powyisze,
Pytanie 8. Uprzejmie prosze o podanie danych Dostawcy, tj. nazwa, nip, adres siedziby.

OdpowiedZ 8. P.H.U. AGRO-MASZ MARIUSZ DRZASZCZ, 07-430 MYSZYNIEC, WYDMUSY 968, NIP ,758-
146-05-27, REGON 550074768,

Pytanie 9. Uprzejmie prosze o potwierdzenie, e Zamawiajacy oczekuje zloZenia oferty wylgcznie na
sfinansowanie zakupu $rodka trwatego.

Odpowied? 9. Zamawiajgcy potwierdza, e oczekuje ztoienia oferty wyigcznie na sfinansowanie zakupu
srodka trwatego, zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 10. Z uwagi na trudnoéci w procesowaniu transakeji {uzyskanie zgdd korporacyjnych
poszczegoinych departamentdw) zwracamy sie o wydiuZzenie terminu skladania ofert do dnia 24.11.21 r.

Odpowied# 10. Zamawiajacy nie wyraia zgody na wydiuzenie terminu skladania ofert z uwagi na pilny
charakter zamdwienia.

Pytanie 11. Uprzejmie prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dokona zaptaty opfaty wstepnej w terminie
max. 7 dni od daty zawarcia Umowy leasingu.

Odpowied? 11. Zamawiajacy potwierdza powyisze,

Pytanie 12, Uprzejmie prosze o potwierdzenie, Ze Zamawiajgcy dokona wykupu przedmiotu leasingu wraz
z ostatnia rata.

Odpowiedi 12. Zamawiajgcy potwierdza powyisze,



Zamawiajacy informuje, Zze pytania i odpowiedzi stajy sie integraing czesciag SWZ i bedg wiagzace przy

skladaniu ofert.
Zamawiajgcy informuje, Ze nie zmienia terminu skiadania ofert w zwigzku z wyjasnieniami udzielonymi

na pytania od potencjalnych Wykonawcow dotyczgcych wyjasnien tresci SWZ.

£ powazaniem

Hndrzej Lech

Zatgczniki:

1. Sprawozdanie finansowe OPWiK Sp. z 0.0. za 2020r.
2. Sprawozdanie FO1 za Hl kwartat 2021r.



